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PROGRAMMA
Mest:Vlaanderen Sorm

Ingericht door het Provinciaal Bestuur West-Viaanderen

Op zaterdag 09 maart 2019
LAGO Olympiabad (50m—10 banen)
Doornstraat 110

8200 Sint-Andries Brugge

Aanvang inzwemmen vanaf 17.30 uur

Begin wedstrijd om 18.15 uur
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Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 9 10 19 27 29 56 - - -
Gold Swimming Team GOLD BEL 8 7 15 22 18 40 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 11 14 25 23 32 55 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 16 15 31 47 38 85 - - -
Koninklijke Brugse Zwem- & Reddin¢gBZKng BEL 16 22 38 43 65 108 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzZK BEL 16 9 25 39 24 63 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 6 10 16 17 29 46 - - -
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 8 9 17 17 22 39 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 12 7 19 24 16 40 - - -
Royal Ypres Swimming Club RYSC BEL 11 9 20 27 21 48 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 10 5 15 30 13 43 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzZKZ BEL 3 12 15 8 36 44 - - -
Veurnse zwemvereniging V2V BEL 6 7 13 18 21 39 - - -
Zwemclub Tieltse Zeeduivels VAVA BEL 3 9 12 9 25 34 - - -
Totaal 14 verenigingen 135 145 280 351 389 740 - - -
JURYSAMENSTELLING
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Voorzitter Buggenhout Ronny H ZB ZB/10004/55
2 Kamprechter Uyttersprot Daniel H Vvzv VZV/11012/65
3 Starter De Geeter Johan H ISWIM leper ISWIM/11000/64
4 Jurysecretaris Barbry Geert H TZT TZT/10113/70
5 Computercel Bartholomeus Jan H Vzv Veurne VZV/11000/55
6 Computercel Ghyselbrecht Alain H Vzv Oostduinkerke VZV/11008/61
7 Official Avet Hein H UzZKz Orroir TAK, UZKZ/11051/71
8 Official Bernolet Isabelle D zB Kortemark ZB/21046/75
9 Official Borgonie Bart H RzVv RzV/10189/69
10 Official Boscart Ellen D ISWIM Zonebeke ISWIM/21075/82
11 Official Brissinck Johan H ROSC ROSC/11123/74
12 Official Campe Veerle D zZB Diksmuide ZB/21011/74
13 Official Claerhout Philippe H Kz Izegem IKZ/11021/82
14 Official Coene Jonas H BZK BZK/11245/81
15 Official D'haene Veerle D vzv Adinkerke VZV/21006/90
16 Official De Brabander Stefan H IKZ lzegem IKZ/11072/67
17 Official De Taevernier Goedele D Rzv RZV/21060/71
18 Official Degros Christel D RYSC Lo-Reninge RYSC/21009/74
19 Official Desruelle Daphne D TZT Torhout TZT/20134/98
20 Official Desruelle Koen H TZT Torhout TZT/10143/73
21 Official Dufloucq Jos H ISWIM leper ISWIM/11064/73
22 Official Guillemyn Vincent H KzZK lzegem KZK/11015/76
23 Official Haers Inge H BzK BzK/21192/77
24 Official Haus Christophe H ISWIM leper ISWIM/11019/77
25 Official Heinrich Elke D BzK BZK/21244/78
26 Official Jacobs Daphne D KzK Harelbeke KZK/21062/77
27 Official Kemseke Frank H KwzC Sint-Eloois-VijveKWZC/10274/69
28 Official Kerkhof Stefaan H ZB Kortemark ZB/10096/65
29 Official Lauwers Tine D GOLD Menen GOLD/21093/75
30 Official Maes Joachim H KzZK Gullegem TAK, KZK/11097/80
31 Official Mignauw Steven H UzKz Zwevegem UZKZ/11008/78
32 Official Nollet Hilde H ISWIM Boezinge ISWIM/21074/78
33 Official Oosterlynck Istvan H GOLD Kortrijk GOLD/11089/74
34 Official Overbergh Philip H Vvzv Veurne VzZV/11010/67
35 Official Pil Ines D ISWIM leper ISWIM/21065/77
36 Official Terryn Ward H IKZ Kuurne IKZ/11093/80
37 Official Van Compernolle Pieter H ZTzZ Wingene ZTZ /11036/80
38 Official Van Nieuwenhuyse Tom H ZTzZ Tielt ZTZ /11005/76
39 Official Vandekerckhove Dirk H ISWIM leper ISWIM/11021/59
40 Official Vandenbogaerde Ingrid D BzK BZK/21246/67
41 Official Vandenbogaerde Jurgen H KwzC Waregem KWZC/11032/71
42 Official Vangheluwe Filip H RYSC Dikkebus RYSC/11010/84
43 Official Vanmeenen Wim H ISWIM Wervik ISWIM/11049/76
44 Official Vermander Johan H ZB Diksmuide ZB/11012/73
45 Official Vermaut Myriam D IKZ Izegem IKZ/21020/70
46 Official Veryser Marc H Vzv Veurne VZV/11016/64
47 Official Vlieghe Cindy D vzv Veurne VZV/21018/70
48 Official Vulsteke Annemie D Vvzv Veurne VZV/21019/65
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Programmanr. 3

Heren, 50m vlinderslag

Programmanr. 1 Jongens, 50m vrije slag 9-10 jaar
09-03-2019 - 18:15 Startlijst
Serie 1 van 1
0
1 Baelen Lukas KZK/11100/09 46.41
2 De Moor Maxime GOLD/11094/09 41.92
3 Soete Brent RYSC/11051/09 40.83
4 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 39.26
5 Feys Jonah KZK/11102/09 39.95
6 Vandermarliere Tiebe ISWIM/21077/09 40.99
7 Seys Wout ISWIM/11076/10 42.31
8 Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 NT
9
Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag 9-10 jaar
09-03-2019 - 18:15 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Verfaillie Amber 1KZ/21077/09 45.05
1 Vyncke Wilma KZK/21101/09 NT 1 Declercq Margarita 1KZ/21081/09 44.77
2 Leterme Juliette IKZ/21080/09 NT 2 Devolder Yelena 1KZ/21086/09 43.55
3 De Brabander Janne IKZ/21095/10 52.53 3 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 39.17
4 Degels Merel ISWIM/21068/09 49.25 4 Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 36.97
5 Quartier Philine RYSC/21050/09 51.82 5 Coucke Fleur TZT/21065/09 37.81
6 Anquetil Inaya GOLD/2xxxx/09 NT 6 Maes Kaat TZT/21064/09 41.68
7 De Laere Gisele BZK/21255/10 NT 7 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 44.07
8 Kotowski Nore KWZC/21060/09 NT 8 Verdonck Riet RYSC/21046/09 44.89
9 9 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 48.90

11 jaar en ouder

09-03-2019 - 18:20 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 23.69 VANLUCHENE EMMANUEL BEL AACHEN (GER) 15-10-2011
Provinciale Records 50m 17 - 18 24.26 VANLUCHENE EMMANUEL BEL AACHEN (GER) 23-10-2010
Provinciale Records 50m 15 - 16 26.11 PARMENTIER BAVO BEL BRUGGE 16-11-2014
Provinciale Records 50m 13 - 14 27.76 PARMENTIER BAVO BEL TORHOUT 15-04-2012
Provinciale Records 50m 11 - 12 30.38 VAN CLEVEN THYS BEL GENT 19-11-2017
Haai 2019 13: 31.50; 14: 30.00; 15:28.50; 16:28.00; 17:27.00; 18: 26.50; 19 +: 25.00
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
0 0 Commeene Jasper ZB/11038/07 NT
1 1 Vandycke Lennert ROSC/11024/04 NT
2 2 Provoost Matice ROSC/11125/08 NT
3 Devriese Jonathan BZK/11226/08 NT 3 Robbe Warre ZB/11008/04 NT
4 Vandeghinste Mathias BZK/10696/02 NT 4 De Corte Simon BZK/11204/04 NT
5 Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 NT 5 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 NT
6 6 Thyvelen Wout ZB/11025/06 NT
7 7 Maes Tieben ROSC/11030/04 NT
8 8 Vandenheede Nicolas 1KZ/11068/08 NT
9 9

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Veurnse Zwemvereniging
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West-Vlaanderen Sprint 2019

Brugge, 9-3-2019

Inzwemmen vanaf 17.30 uur
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Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3van 9

OO ~NOOUA WNRFRO

Berteloot Jan

Van Gansbeke Siemen

De Cock Andreas
Vanhoutte Warre
De Bock Christian
Benoot Jens
Lingier Victor

Vlyminckx Alexander

Vandycke Lucas
Eeckhout Sieben

Serie 5van 9

o
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Verschuere Rune
Francgois Tijs
Knockaert Finn
Francgois Wout

De Paepe Samuel
Lernout Noah
Devos Jochem
Christiaens Stijn
Gruyaert Achile
Verhaeghe Martijn

Serie 7van 9

©oo~NOUhWNREO

Van Nieuwenhuyse Ralf

Dufloucq Seppe
Comyn Lucas
Sorour Boedie
Vandamme Thijs
Uyttenhove Louis

Verschuere Lucas

Huyghe Cis
Van Acker Seppe
Vanhoucke Rune

Serie 9 van 9

o
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Verholle Gilles
Duyck Basile
Berteloot Ruben
Van Cleven Thijs
Aerents Jasper
Veryser Joeri
Schotte Edward
Verstraete Jaron
Haesaert Elias
Cokelaere Matthijs

RZV/11110/92
KWZC/11040/06
RYSC/11057/03
ROSC/11087/07
BZK/11146/06
GOLD/11097/08
ROSC/11115/07
BZK/11168/06
ROSC/11122/07
ZB/11049/06

KWZC/11009/05
TZT/11063/08
KZK/11053/05
TZT/11047/07
IKZ/11026/06
IKZ/11087/06
ISWIM/11052/07
TZT/11060/06
IKZ/11065/07
IKZ/11043/07

ZTZ/11013/03
ISWIM/11066/06
RZV/11000/02
ROSC/11090/04
GOLD/11055/05
IKZ/11058/04
KZK/11035/04
RYSC/11016/06
ZB/11016/03
VZV/11031/04

IKZ/10166/03
VZV/11023/00
RZV/10209/92
BZK/11066/05
BZK/10545/92
VZV/11035/03
ISWIM/11032/05
ZB/10154/01
BZK/10656/03
KZK/10723/02

33333055373

34.15
34.05
33.53
32.34
31.87
32.29
33.33
33.66
34.11
34.34

29.77
29.26
28.82
28.41
24.83
28.26
28.68
29.10
29.56
30.27

Serie 4 van 9

©CoO~NO U WNPEFLO

Coudyser Gilles
Rysman Gaétan
Valcke Lars

Descamps Stan
De Craemer Cas

Van Nieuwenhuyse Jef

Maes Briek
Loosveld Vik
Fonteyne Dathan
Van Daele Sem

Serie 6 van 9

o
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Desmet Simon
Kindt Levi
Derycke Balder

de Meulenaere Runar

Vansimaeys Wout
Declercq Lucas
Vanneste Yorick
Lammens Seppe
Provoost Xander
Desmet Leendert

Serie 8van 9

©CoOoO~NOULh_hWNEFEO

Debooser Thibaut

Vansieleghem Killian
Vangheluwe Brent

Feys Sammy
Cobbaert Felix
Vanalme Tristan
Moeyaert Maarten
Destoop Edward
Scheirlynck Olaf
Desmet Xaro

KWZzC/11037/06
KWzC/11043/07
BzK/11218/07
GOLD/11050/06
RYSC/11036/08
ZTZ/11017/06
TZT/11049/07
BZK/11105/08
BZK/11199/07
RYSC/11038/08

TZT/11011/04
TZT/11048/07
RZ\V/11050/05
IKZ/11042/07
IKZ/11019/05
IKZ/11023/06
TZT/11032/05
UZKZ/11026/07
IKZ/11036/04
TZT/11033/06

KZK/11034/04
TZT/11039/05
RYSC/11012/06
VZ\V/11025/00
ZB/10172/01
KWZzC/11019/05
RZ\V/11055/01
IKZ/10179/02
VZ\V/11029/02
KZK/11033/02

49.89
49.06
46.43
45.07
42.76
43.88
46.42
46.62
49.09
50.89

36.76
36.68
35.00
34.90
34.47
34.63
34.91
35.83
36.70
38.09

31.64
30.85
30.77
30.59
30.32
30.50
30.59
30.80
31.19
31.67

Splash Meet Manager, 11.58223
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Brugge, 9-3-2019
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Programmanr. 4

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

09-03-2019 - 18:30 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 28.50 DE SAEDELEER JODIE BEL ANTWERPEN 01-05-2011
Provinciale Records 50m 17 - 18 28.56 DE MARE ANNELIES BEL BRUGGE 18-03-2007
Provinciale Records 50m 15 - 16 27.93 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 11-11-2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 28.11 BOUDEN CAMILLE BEL GENT 15-11-2015
Haai 2019 13: 33.00; 14: 31.50; 15: 30.50; 16: 30.00; 17: 29.50; 18: 29.00; 19 +: 28.50
Serie 1van 9 Serie 2van 9
0 0 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 NT
1 1 Caris Louise ZTZ/21032/08 NT
2 Braeckevelt Auke RZV/21100/07 NT 2 Soenens Hanne VZV/21030/01 NT
3 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 NT 3 Brissinck Eline ROSC/20377/00 NT
4 Desmet Xaria KZK/21071/07 NT 4 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 52.77
5 Rysman Aurelie KWzC/21061/08 NT 5 Proot Willemijn 1KZ/21070/08 56.21
6 Decloedt Fran TZT/21026/03 NT 6 Eeckhout Floor BZK/21230/08 NT
7 7 Wtterwulghe Lainey BzK/21224/04 NT
8 8 Lernout Laura 1KZ/21088/08 NT
9 9 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 NT
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
0 Desmet Xyla KZK/21070/06 50.85 0 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 43.65
1 De Moor Pauline GOLD/21066/06 48.20 1 de Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 41.32
2 Declercq Mira 1KZ/21061/08 46.27 2 Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 40.55
3 Terryn Marthe IKZ/21064/08 44.54 3 Housen Hannah BZK/21090/07 39.84
4 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 44.26 4 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 38.88
5 Vinquier Ayami BZK/21158/05 44.41 5 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 39.81
6 Beuselinck Marit ZB/21029/05 45.14 6 Thiel Kirsten BZK/21089/06 40.01
7 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 46.79 7 Coffyn Margit RYSC/21018/06 40.93
8 Waeghe Nona UZKZ/21045/07 48.82 8 Réady Emma UZKZ/21033/07 42.18
9 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 52.56 9 Maes Kato KZK/21080/07 44.01
Serie 5van 9 Serie 6 van 9
0 Cloet Felien RYSC/21014/06 38.65 0 Brulez Luna ZTZ/21021/05 36.66
1 Desmet Xenia KZK/21043/04 38.13 1 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 36.55
2 Quinet Emma ROSC/21026/03 37.33 2 Parmentier Lore RYSC/21029/06 36.40
3 De Cooman Gaélle KWZC/21020/04 37.06 3 Dornez Jade ZTZ/21019/06 36.27
4 Rigole Sara UZKZ/21035/06 36.79 4 Lingier Loes BZK/20693/04 35.08
5 Lagae Noor BZK/20695/03 36.88 5 Lingier Jeffe ROSC/20464/03 36.05
6 Demets Sarah UZKZ/21018/05 37.32 6 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06 36.40
7 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 37.58 7 Borgonie Tine RZV/20183/98 36.46
8 Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 38.61 8 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 36.59
9 Avet Juliette UZKZ/21000/06 38.77 9 Ongenae Anneleen KWZzC/21007/05 36.77
Serie 7van 9 Serie 8 van 9
0 Raecke Jana BZK/21067/05 35.02 0 Veryser Jolien VZV/21036/01 32.70
1 Haesaert Isabeau BZK/20671/03 34.52 1 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 32.47
2 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 34.37 2 De Mol Romy BZK/21120/98 32.25
3 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 33.79 3 Defever Tine ZB/20175/02 31.89
4 Haus Josephine ISWIM/21023/05 33.04 4 Borgonie Lisa RZV/20226/03 31.75
5 Vladimirova Milena BZK/21113/02 33.30 5 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 31.80
6 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 33.86 6 Demeyer Amandine ZB/21026/03 32.22
7 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 34.40 7 Espeel Charlotte RZV/21102/03 32.36
8 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 34.82 8 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 32.55
9 Moeyaert Emma RZV/21056/00 35.06 9 Drofiak Sophie RYSC/21054/90 32.79

Splash Meet Manager, 11.58223
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Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag
Serie 9 van 9
0 Vanassche Flore BZK/21064/04 31.44
1 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 31.12
2 Feys Jutta BZK/21116/02 30.72
3 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 30.01
4 Decaesstecker Elise ZB/21045/04 29.28
5 De Wolf Laura BZK/20700/03 29.75
6 Brissinck Justine ROSC/20416/02 30.14
7 Lazou Lente BZK/21219/05 31.00
8 Leterme Margo IKZ/20178/04 31.26
9 Descamps Axelle KZK/20736/02 31.65
Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag 9-10 jaar
09-03-2019 - 18:45 Startlijst
Serie 1 van 1
0
1 Claerhout Wolf 1IKZ/11079/09 NT
2 Decroix Sam RYSC/11049/09 NT
3 Housen Korneel BZK/11198/09 NT
4 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 44.51
5 De Moor Maxime GOLD/11094/09 NT
6 Vanderhaeghe Antwan RYSC/11047/09 NT
7 Feys Jonah KZK/11102/09 NT
8
9
Programmanr. 6 Meisjes, 50m vlinderslag 9-10 jaar
09-03-2019 - 18:45 Startlijst
Serie 1 van 1
0
1
2
3
4 verfaillie Amy IKZ/21078/09 47.13
5 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 NT
6
7
8
9
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Veurnse Zwemvereniging 04-03-2019 10:39 - pagina 4
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Programmanr. 7

Heren, 50m rugslag

11 jaar en ouder

09-03-2019 - 18:45 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 24.31 VANLUCHENE EMMANUEL BEL SZCZECIN (POL) 08-12-2011
Provinciale Records 50m 17 - 18 24.65 VANLUCHENE EMMANUEL GOLD EINDHOVEN (NED) 26-11-2010
Provinciale Records 50m 15 - 16 27.01 DE MARE BAVO BEL WACHTEBEKE 16-11-2008
Provinciale Records 50m 13 - 14 28.63 GUILLEMYN LUCAS BEL GENT 12-11-2017
Provinciale Records 50m 11 - 12 31.39 GUILLEMYN LUCAS BEL GENT 25-10-2015
Haai 2019 13: 35.00; 14: 32.00; 15: 30.00; 16:29.50; 17: 28.00; 18: 27.50; 19 +: 27.00
Serie 1 van 8 Serie 2 van 8
0 0 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 NT
1 1 De Cock Andreas RYSC/11057/03 NT
2 2 Dewulf Tjorven KZK/10622/98 NT
3 Feys Sammy VZV/11025/00 NT 3 Loosveld Vik BZK/11105/08 NT
4 Meuleman Mathis KZK/11075/05 NT 4 Benoot Jens GOLD/11097/08 NT
5 Francois Tijs TZT/11063/08 NT 5 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 NT
6 Baeckelandt Robbe ZB/11044/06 NT 6 Knockaert Finn KZK/11053/05 NT
7 7 Devriese Jonathan BZK/11226/08 NT
8 8 Osaer Elias TZT/11067/06 NT
9 9 Devolder Maxime BZK/11251/06 NT
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
0 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 NT 0 Proot Reinhart 1KZ/11046/07 46.08
1 Verschuere Thomas KZK/11092/07 NT 1 Depoorter lan GOLD/11100/07 45.36
2 Catteeuw Stan GOLD/11099/07 NT 2 Commeene Jasper ZB/11038/07 44.16
3 Verbrugge Henri KZK/11076/08 49.74 3 Verhaeghe Martijn 1KZ/11043/07 43.70
4 De Bock Christian BZK/11146/06 46.51 4 Descamps Stan GOLD/11050/06 43.03
5 Muylle Henri VZV/11026/07 48.44 5 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 43.40
6 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 51.13 6 Vlyminckx Alexander BZK/11168/06 44.09
7 Maes Briek TZT/11049/07 NT 7 Dubois Tristan ROSC/11118/07 44.33
8 Claeys Mauro ROSC/11177/08 NT 8 Valcke Lars BZK/11218/07 45.95
9 Desmet Simon TZT/11011/04 NT 9 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 46.43
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
0 Claerhout Bas 1IKZ/11059/08 41.81 0 Uyttenhove Louis 1KZ/11058/04 38.37
1 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 41.47 1 Kindt Levi TZT/11048/07 37.75
2 Gruyaert Achile IKZ/11065/07 41.01 2 De Paepe Samuel 1KZ/11026/06 37.39
3 Verheye Miel RYSC/11020/06 40.33 3 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 36.36
4 Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 39.97 4 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 36.03
5 De Meester Xander KWZC/11041/06 40.25 5 Debooser Thibaut KZK/11034/04 36.19
6 Francois Wout TZT/11047/07 40.80 6 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 36.77
7 Desmet Leendert TZT/11033/06 41.26 7 Himpe Thieben GOLD/11023/05 37.74
8 Verschuere Rune KWZC/11009/05 41.77 8 Verschuere Milan GOLD/11098/07 37.99
9 Lernout Noah IKZ/11087/06 41.90 9 Christiaens Stijn TZT/11060/06 38.89
Serie 7van 8 Serie 8 van 8
0 Scheirlynck Olaf VZV/11029/02 35.56 0 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 32.74
1 Verholle Gilles IKZ/10166/03 35.32 1 Veryser Joeri VZV/11035/03 32.20
2 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06 34.80 2 Vanalme Tristan KWZzC/11019/05 31.81
3 Destoop Edward IKZ/10179/02 34.27 3 Van Cleven Kobe BZK/11063/04 31.64
4 Desender Victor IKZ/10170/03 33.53 4 Moyaert Theodore RYSC/11056/01 30.19
5 Robbe Warre ZB/11008/04 33.58 5 Schotte Edward ISWIM/11032/05 31.23
6 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 34.63 6 Desmet Xaro KZK/11033/02 31.68
7 de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 34.96 7 Cobbaert Felix ZB/10172/01 31.89
8 Haesaert Elias BZK/10656/03 3551 8 Van Cleven Thijs BZK/11066/05 32.40
9 Vanneste Yorick TZT/11032/05 35.81 9 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 33.02
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Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 9-10 jaar
09-03-2019 - 18:55 Startlijst
Serielvanl

0

1 Vandermarliere Tiebe ISWIM/21077/09 NT

2 Vanderhaeghe Antwan RYSC/11047/09 NT

3 Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 NT

4 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 45.28

5 Housen Korneel BZK/11198/09 46.84

6 Decroix Sam RYSC/11049/09 NT

7 Seys Wout ISWIM/11076/10 NT

8 Soete Brent RYSC/11051/09 NT

9
Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag 9-10 jaar
09-03-2019 - 19:00 Startlijst

Serie 1van 1

o

© 0O ~NOU B WNPE

Verfaillie Amber
verfaillie Amy
Degels Merel
Coucke Fleur

De Brabander Janne
Maes Kaat

Programmanr. 10

IKZ/21077/09
IKZ/21078/09
ISWIM/21068/09 50
TZT/21065/09
IKZ/21095/10
TZT/21064/09

333333

Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder

09-03-2019 - 19:00 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 30.93 GOEMAERE NELE BEL ETTELBRUCK (LUX) 30-04-2006
Provinciale Records 50m 15 - 16 27.99 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 10-11-2018
Provinciale Records 50m 13 - 14 29.29 DECAESSTECKER ELISE BEL GENT 10-11-2018
Haai 2019 13: 34.50; 14: 33.00; 15: 31.50; 16: 31.00; 17: 30.50; 18: 30.00; 19 +: 29.50
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
0 0
1 1 Desmet Fien TZT/21062/08 NT
2 2 Brissinck Justine ROSC/20416/02 NT
3 Eeckhout Floor BZK/21230/08 NT 3 Verbiest Anouck RZV/21108/04 NT
4 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 NT 4 Soenens Hanne VZV/21030/01 NT
5 Brissinck Eline ROSC/20377/00 NT 5 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 NT
6 6 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 NT
7 7 Maes Kato KZK/21080/07 NT
8 8 Lammens Louise TZT/21069/08 NT
9 9

Splash Meet Manager, 11.58223
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Inzwemmen vanaf 17.30 uur
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Programmanr. 10, Dames, 50m rugslag

Serie 3 van 10

Serie 4 van 10

0 Demets Sarah UZKZ/21018/05 NT 0 Thyvelen Lise ZB/21050/08 NT
1 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 NT 1 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 NT
2 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 NT 2 Naert Zoé GOLD/21081/08 NT
3 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 NT 3 Deweerd Anaélle ROSC/21107/06 NT
4 Cloet Felien RYSC/21014/06 NT 4 Proot Willemijn 1KZ/21070/08 50.77
5 Lernout Laura 1KZ/21088/08 NT 5 Rosseau Rinske KWZzC/21051/07 54.09
6 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 NT 6 de Meulenaere Marit 1KZ/21060/08 NT
7 Bruneel Paulien ZB/21039/05 NT 7 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT
8 Descamps Axelle KZK/20736/02 NT 8 Vinquier Ayami BZK/21158/05 NT
9 Pappyn Ella KZK/21090/08 NT 9 Brulez Luna ZTZ/21021/05 NT
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
0 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 48.68 0 Depraetere Zoé GOLD/21086/08 45.18
1 Dambre Elisa ISWIM/21063/08 47.78 1 Desmet Xaria KzK/21071/07 44.59
2 De Moor Pauline GOLD/21066/06 47.70 2 Starink Rilou BZK/21143/06 43.73
3 Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 46.65 3 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 43.33
4 Desmet Xyla KZK/21070/06 45.74 4 Verdonck Stien RYSC/21028/07 42.48
5 Coene Noémie BZK/21200/07 46.22 5 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 43.11
6 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 46.84 6 Thiel Kirsten BZK/21089/06 43.67
7 Desmet Marie ZTZ/21029/08 47.74 7 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 44.40
8 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 48.03 8 Dewachter Marit KWZC/21006/05 44.91
9 Broché Norah KWZC/21059/07 49.38 9 De Brabander Fien IKZ/21066/08 45.54
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
0 Overbergh Lisa VZV/[21027/05 41.97 0 Espeel Charlotte RZV/21102/03 38.85
1 Waeghe Nona UZKZ/21045/07 41.18 1 Rigole Sara UZKZ/21035/06 38.54
2 Calilliau Alice VZV/21021/03 40.60 2 Vinck Lore BZK/21119/02 38.22
3 Despeghel Laurann BZK/21144/07 40.17 3 Cloet Catho VZV/21022/05 37.80
4 Kemseke Margot KWZzC/20270/04 39.33 4 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 37.63
5 Coffyn Margit RYSC/21018/06 39.74 5 Cailliau Pauline ZB/21047/05 37.73
6 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 40.51 6 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06 38.12
7 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 41.03 7 Réady Emma UzZKZ/21033/07 38.35
8 De Cooman Gaélle KWZC/21020/04 41.53 8 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 38.70
9 Verhaeghe Lara VZV/[21032/07 42.13 9 Parmentier Lore RYSC/21029/06 39.28
Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
0 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 37.23 0 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 35.27
1 Decloedt Fran TZT/21026/03 37.06 1 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 34.56
2 Leterme Margo IKZ/20178/04 36.31 2 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 34.42
3 Defever Tine ZB/20175/02 35.81 3 De Mol Romy BZK/21120/98 32.95
4 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 35.55 4 Vanassche Flore BZK/21064/04 32.17
5 Lagae Noor BZK/20695/03 35.75 5 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 32.45
6 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 35.99 6 Veryser Jolien VZV/21036/01 33.16
7 Vandenbogaerde Merel KWzC/21031/04 36.61 7 Lazou Lente BZK/21219/05 34.54
8 Moeyaert Emma RZV/21056/00 37.12 8 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 34.71
9 Desmet Xenia KZK/21043/04 37.36 9 Lingier Loes BZK/20693/04 35.27
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West-Vlaanderen Sprint 2019
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Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag 9- 10 jaar
09-03-2019 - 19:15 Startlijst
Serielvanl
0
1
2
3 Baelen Lukas KZK/11100/09 56.88
4 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 53.52
5 Claerhout Wolf IKZ/11079/09 54.27
6
7
8
9
Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag 9-10 jaar
09-03-2019 - 19:15 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 De Laere Giséle BZK/21255/10 NT
1 1 Verdonck Riet RYSC/21046/09  1:04.99
2 2 Kotowski Nore KWZzC/21060/09 52.64
3 Quartier Philine RYSC/21050/09 NT 3 Devolder Yelena IKZ/21086/09 49.98
4 Vyncke Wilma KZK/21101/09 NT 4 Vanryckeghem Anette ISWIM/21071/09 49.29
5 Anquetil Inaya GOLD/2xxxx/09 NT 5 Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 49.42
6 6 Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 52.59
7 7 Declercq Margarita 1KZ/21081/09 56.79
8 8 Leterme Juliette 1KZ/21080/09 1:07.29
9 9

-.Pauze 20 minuten

en

Podia wedstrijden:
,2,5,6,8,9,11 en 12 (9/10-jarigen)

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Veurnse Zwemvereniging 04-03-2019 10:39 - pagina 8
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West-Vlaanderen Sprint 2019
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Programmanr. 13

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

09-03-2019 - 19:40 Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 27.37 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL COLLEGE STATION (USA) 01-12-1998

Provinciale Records 50m 17 - 18 28.22 DEBURGHGRAEVE FREDERIK BEL ROESELARE 10-11-1991

Provinciale Records 50m 15 - 16 29.87 DE COSTER ROBBE BEL GENT 26-10-2014

Provinciale Records 50m 13 - 14 31.14 DECOSTER ROBBE BEL GENT 11-11-2012

Haai 2019 13: 35.00; 14: 34.50; 15:33.50; 16: 32.50; 17: 31.50; 18: 31.00; 19 +: 30.00

Serie 1 van 7 Serie2van 7
0 0 Catteeuw Stan GOLD/11099/07 NT
1 1 Overdulve Joppe KZK/11105/08 NT
2 2 Desmet Xyano KZK/11103/08 NT
3 Desmet Simon TZT/11011/04 NT 3 Benoot Jens GOLD/11097/08 58.22
4 Baeckelandt Robbe ZB/11044/06 NT 4 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 54.37
5 Berteloot Jan RZV/11110/92 NT 5 Knockaert Eppojan KZK/11081/07 55.26
6 6 Meuleman Simon KZK/11104/08 NT
7 7 Schockaert Gillian ROSC/11086/00 NT
8 8 Osaer Elias TZT/11067/06 NT
9 9

Serie 3van 7 Serie 4van 7
0 Verbrugge Henri KZK/11076/08 54.10 0 Lezy Rune RZV/11047/06 49.65
1 Fonteyne Dathan BZK/11199/07 51.80 1 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 48.08
2 Verschuere Thomas KZK/11092/07 51.26 2 Rysman Gaétan KWZzC/11043/07 47.29
3 Van Daele Sem RYSC/11038/08 50.59 3 Gruyaert Achile 1KZ/11065/07 46.88
4 Proot Reinhart IKZ/11046/07 50.49 4 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 46.18
5 Valcke Lars BZK/11218/07 50.55 5 Derycke Balder RZV/11050/05 46.79
6 lde Matthew KZK/11096/08 50.94 6 Claerhout Bas 1KZ/11059/08 47.00
7 Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 51.45 7 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 47.76
8 Coudyser Gilles KWZC/11037/06 54.08 8 Depoorter lan GOLD/11100/07 49.14
9 Muylle Henri VZV/11026/07 54.24 9 Devriese Jonathan BZK/11226/08 50.49

Serie5van7 Serie 6 van 7
0 Devolder Maxime BZK/11251/06 44.98 0 Desender Victor 1KZ/10170/03 41.31
1 Verheye Miel RYSC/11020/06 44.48 1 Christiaens Stijn TZT/11060/06 40.47
2 De Meester Xander KWZC/11041/06 44.09 2 Derudder Maxime BZK/11208/01 39.95
3 Verschuere Milan GOLD/11098/07 43.43 3 Vanhoucke Rune VZV/11031/04 39.39
4 Verschuere Lucas KZK/11035/04 42.55 4 De Corte Simon BZK/11204/04 38.40
5 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 42.93 5 Comyn Bram RZV/11002/04 38.79
6 Huyghe Cis RYSC/11016/06 44.04 6 Uyttenhove Louis 1KZ/11058/04 39.65
7 Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 44.26 7 Provoost Xander 1KZ/11036/04 40.04
8 Maes Briek TZT/11049/07 44.82 8 Thyvelen Wout ZB/11025/06 40.90
9 Himpe Thieben GOLD/11023/05 46.00 9 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 41.39

Serie 7van 7

Caroen Sander
Van Cleven Kobe
Berteloot Ruben
Berquin Luka
Moyaert Theodore
Verstraete Jaron
Duyck Basile
Cokelaere Matthijs
Comyn Lucas
Van Acker Seppe

©oo~NoOOh~hwWNREO

ROSC/11194/05 37.
BZK/11063/04 36.
RZV/10209/92 33.
ISWIM/11035/02 33.
RYSC/11056/01 30.
ZB/10154/01 32.
VZV/11023/00 33.
KZK/10723/02 34.
RZVv/11000/02 36.
ZB/11016/03 37.

04
52
90
09
49
88
74
78
97
25
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Programmanr. 14

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

09-03-2019 - 19:50 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 31.87 BECUEBRIGITTE BEL SYDNEY (AUS) 22-01-1988
Provinciale Records 50m 17 - 18 32.98 VAN HOORNE GRIET BEL NIJLEN 30-11-2003
Provinciale Records 50m 15 - 16 33.08 VAN HOORNE GRIET BEL SAINT DIZIER (FRA) 24-11-2001
Provinciale Records 50m 13 - 14 33.90 BORGONIE LISA BEL MONS 29-12-2017
Haai 2019 13: 38.00; 14: 37.00; 15: 36.00; 16: 35.50; 17: 35.00; 18: 34.50; 19 +: 34.00
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
0 0 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 NT
1 1 Starink Rilou BZK/21143/06 NT
2 2 Declercq Ona RZV/21114/08 NT
3 Hubrecht Lotte RZV/21111/92 NT 3 Verhaeghe Lise VZ\V/[21033/08 1:02.76
4 Vinck Lore BZK/21119/02 NT 4 Rysman Aurelie KWZC/21061/08 53.89
5 Feys Helena KZK/21106/07 NT 5 Broché Norah KWZzC/21059/07 54.78
6 6 Caris Louise ZTZ/21032/08 NT
7 7 Lammens Louise TZT/21069/08 NT
8 8 Verbiest Anouck RZV/21108/04 NT
9 9
Serie 3van 7 Serie 4van 7
0 Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 52.29 0 Braeckevelt Auke RzV/21100/07 48.96
1 Rosseau Rinske KWZzC/21051/07 50.81 1 Vandermeersch Marie RYSC/21030/07 48.70
2 Desmet Marie ZTZ/21029/08 50.43 2 Despeghel Laurann BZK/21144/07 47.79
3 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 50.12 3 Waeghe Nona UZKZ/21045/07 47.07
4 Proot Willemijn IKZ/21070/08 49.57 4 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 46.19
5 Terryn Marthe 1KZ/21064/08 49.92 5 Avet Juliette UZKZ/21000/06 46.21
6 Desmet Fien TZT/21062/08 50.37 6 Declercq Mira 1KZ/21061/08 47.75
7 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 50.49 7 Bruneel Paulien ZB/21039/05 48.26
8 Thyvelen Lise ZB/21050/08 52.16 8 Coene Noémie BZK/21200/07 48.91
9 Comyn Nora RZV/21052/06 52.65 9 Housen Hannah BZK/21090/07 49.04
Serie 5van 7 Serie 6 van 7
0 De Brabander Fien IKZ/21066/08 45.09 0 Pappyn Ella KZK/21090/08 43.31
1 Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 44.59 1 Kemseke Margot KWZzC/20270/04 42.11
2 Naert Zoé GOLD/21081/08 44.53 2 Borgonie Tine RZV/20183/98 41.46
3 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 44.08 3 Decloedt Fran TZT/21026/03 40.70
4 Callliau Alice VZV/21021/03 43.58 4 Cloet Felien RYSC/21014/06 40.39
5 Beuselinck Marit ZB/21029/05 44.06 5 Raecke Jana BZK/21067/05 40.62
6 Overbergh Lisa VZV/21027/05 44.37 6 Dornez Jade ZTZ/21019/06 40.71
7 Réady Emma UZKZ/21033/07 44.56 7 Cailliau Pauline ZB/21047/05 41.55
8 Cloet Catho \VZV/21022/05 44.74 8 Dewachter Marit KWZC/21006/05 42.85
9 Eeckhout Floor BZK/21230/08 45.83 9 Witerwulghe Lainey BZK/21224/04 43.38
Serie 7van 7
0 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 39.88
1 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 38.73
2 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 37.54
3 De Wolf Laura BZK/20700/03 35.27
4 Borgonie Lisa RZV/20226/03 33.87
5 Demeyer Amandine ZB/21026/03 34.80
6 Feys Jutta BZK/21116/02 35.86
7 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 38.30
8 Vladimirova Milena BZK/21113/02 38.76
9 Haesaert Isabeau BZK/20671/03 40.20
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Programmanr. 15

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

09-03-2019 - 20:00 Startlijst
Provinciale Records 50m 19 + 21.50 AERENTS JASPER BEL EINDHOVEN (NED) 08-08-2013
Provinciale Records 50m 17 - 18 22.25 AERENTS JASPER BEL WACHTEBEKE 21-11-2010
Provinciale Records 50m 15 - 16 23.90 PARMENTIER BAVO BEL GENT 09-11-2014
Provinciale Records 50m 13 - 14 24.99 DEVOS ABEL BEL IEPER 24-09-2017
Haai 2019 13: 29.00; 14: 27.00; 15: 26.50; 16: 25.50; 17: 24.50; 18: 24.00; 19 +: 23.50
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
0 0 Coudyser Gilles KWZC/11037/06 42.85
1 Claerhout Bas IKZ/11059/08 NT 1 De Bock Christian BZK/11146/06 40.68
2 De Cock Andreas RYSC/11057/03 NT 2 Lezy Rune RZV/11047/06 39.25
3 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 NT 3 Claeys Mauro ROSC/11177/08 38.84
4 Overdulve Joppe KZK/11105/08 NT 4 Fonteyne Dathan BZK/11199/07 38.73
5 Osaer Elias TZT/11067/06 NT 5 Ide Matthew KZK/11096/08 38.73
6 Meuleman Simon KZK/11104/08 NT 6 Lannoo Mats ZTZ/11041/07 38.97
7 Desmet Xyano KZK/11103/08 NT 7 Vandenheede Nicolas 1KZ/11068/08 39.58
8 8 Knockaert Eppojan KZK/11081/07 41.43
9 9 Vandeghinste Mathias BZK/10696/02 NT
Serie 3van 11 Serie 4 van 11
0 Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 38.00 0 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 36.32
1 Vlyminckx Alexander BZK/11168/06 37.82 1 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 36.00
2 Proot Reinhart IKZ/11046/07 37.34 2 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 35.67
3 Verbrugge Henri KZK/11076/08 37.14 3 De Craemer Cas RYSC/11036/08 35.58
4 Muylle Henri VZV/11026/07 36.74 4 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07 34.87
5 Loosveld Vik BZK/11105/08 36.85 5 Commeene Jasper ZB/11038/07 35.20
6 Depoorter lan GOLD/11100/07 37.34 6 Rysman Gaétan KWZC/11043/07 35.64
7 Provoost Matice ROSC/11125/08 37.52 7 Lingier Victor ROSC/11115/07 35.93
8 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 37.87 8 Meuleman Mathis KZK/11075/05 36.30
9 Baeckelandt Robbe ZB/11044/06 38.24 9 Francois Tijs TZT/11063/08 36.73
Serie 5van 11 Serie 6 van 11
0 Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 34.65 0 Derycke Balder RZV/11050/05 32.73
1 Dubois Tristan ROSC/11118/07 34.56 1 Verschuere Rune KWZC/11009/05 32.63
2 Devolder Maxime BZK/11251/06 34.35 2 Knockaert Finn KZK/11053/05 32.60
3 Desmet Leendert TZT/11033/06 34.22 3 De Meester Xander KWZzC/11041/06 32.49
4 Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 33.13 4 Declercq Lucas 1KZ/11023/06 31.80
5 Verheye Miel RYSC/11020/06 33.72 5 Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 32.08
6 Descamps Stan GOLD/11050/06 34.25 6 Vandycke Lucas ROSC/11122/07 32.55
7 Francois Wout TZT/11047/07 34.36 7 De Paepe Samuel 1KZ/11026/06 32.61
8 Devos Jochem ISWIM/11052/07 34.62 8 Thyvelen Wout ZB/11025/06 32.67
9 Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 34.74 9 Lernout Noah 1KZ/11087/06 32.75
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
0 Himpe Thieben GOLD/11023/05 31.61 0 Vansimaeys Wout 1KZ/11019/05 29.95
1 Kindt Levi TZT/11048/07 31.54 1 Verschuere Lucas KZK/11035/04 29.82
2 Vangheluwe Brent RYSC/11012/06 31.05 2 Provoost Xander 1KZ/11036/04 29.72
3 Huyghe Cis RYSC/11016/06 30.60 3 Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 29.59
4 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 30.50 4 Desender Victor 1KZ/10170/03 29.13
5 De Corte Simon BZK/11204/04 30.53 5 Sorour Boedie ROSC/11090/04 29.46
6 Vanneste Yorick TZT/11032/05 31.00 6 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 29.72
7 Comyn Bram RZV/11002/04 31.07 7 Derudder Maxime BZK/11208/01 29.82
8 Verschuere Milan GOLD/11098/07 31.56 8 de Meulenaere Runar 1KZ/11042/07 29.89
9 Maes Tieben ROSC/11030/04 31.63 9 Caroen Sander ROSC/11194/05 30.50
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Programmanr. 15, Heren, 50m vrije slag

Serie 9van 11

OO ~NOOUA WNRFRO

Comyn Lucas
Van Cleven Thijs
Destoop Edward
Desmet Xaro

Van Cleven Kobe
Robbe Warre
Vanhoucke Rune
Debooser Thibaut
Van Acker Seppe
Berteloot Ruben

Serie 11 van 11

o

© O ~NO O WN -

Cokelaere Matthijs
Dewulf Tjorven
Verstraete Jaron
Cobbaert Felix
Aerents Jasper
Moyaert Theodore
Feys Sammy
Scheirlynck Olaf
Schotte Edward
Veryser Joeri

Programmanr. 16

Serie 10 van 11

RZVv/11000/02 28.69 0 Blondeel Charlie RZV/11113/84 28.18
BZK/11066/05 28.61 1 Berquin Luka ISWIM/11035/02 27.86
IKZ/10179/02 28.54 2 Vanalme Tristan KWZzC/11019/05 27.62
KZK/11033/02 28.45 3 Duyck Basile VZV/11023/00 27.52
BZK/11063/04 28.36 4 Haesaert Elias BZK/10656/03 27.20
ZB/11008/04 28.38 5 Verholle Gilles 1KZ/10166/03 27.48
VZV/11031/04 28.48 6 Vandamme Thijs GOLD/11055/05 27.56
KZK/11034/04 28.54 7 Vansieleghem Killian TZT/11039/05 27.77
ZB/11016/03 28.67 8 Schockaert Gillian ROSC/11086/00 27.95
RZV/10209/92 28.99 9 Vandycke Lennert ROSC/11024/04 28.20
KZK/10723/02 27.09
KZK/10622/98 26.95
ZB/10154/01 26.43
ZB/10172/01 26.07
BZK/10545/92 22.72
RYSC/11056/01 25.48
VZV/11025/00 26.12
VZV/11029/02 26.69
ISWIM/11032/05 27.03
VZV/11035/03 27.19

Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

09-03-2019 - 20:10 Startlijst

Provinciale Records 50m 19 + 26.25 VANDENABEELE BIEKE BEL ANTWERPEN 31-07-2011

Provinciale Records 50m 15 - 16 25.60 VANDENBUSSCHE INDRA BEL GENT 10-11-2018

Provinciale Records 50m 13 - 14 26.54 VAN BRABANDT ZITA BEL GENT 11-11-2017

Haai 2019 13: 29.50; 14: 28.50; 15:27.50; 16: 27.00; 17: 26.50; 18: 26.00; 19 +: 25.50

Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
0 0 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 NT
1 1 Rysman Aurelie KWZzC/21061/08 NT
2 2 Feys Helena KZK/21106/07 NT
3 Broché Norah KWzC/21059/07 NT 3 Declercq Ona RZV/21114/08 NT
4 Verbiest Anouck RZV/21108/04 NT 4 Braeckevelt Auke RZV/21100/07 44.52
5 de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 NT 5 Thyvelen Lise ZB/21050/08 44.67
6 6 Lammens Louise TZT/21069/08 NT
7 7 Lernout Laura 1KZ/21088/08 NT
8 8 Caris Louise ZTZ/21032/08 NT
9 9 Lazou Lente BZK/21219/05 NT

Splash Meet Manager, 11.58223
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Programmanr. 16, Dames, 50m vrije slag

Serie 3van 12

Serie 4 van 12

0 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 43.49 0 Dambre Elisa ISWIM/21063/08 39.42
1 Bruneel Paulien ZB/21039/05 42.12 1 Callewaert Jackie RYSC/21041/08 38.73
2 Coene Noémie BZK/21200/07 41.18 2 Beuselinck Marit ZB/21029/05 38.30
3 Terryn Marthe IKZ/21064/08 39.74 3 De Brabander Fien 1KZ/21066/08 38.18
4 Desmet Xaria KZK/21071/07 39.68 4 Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 37.90
5 Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 39.73 5 Depraetere Zoé GOLD/21086/08 37.97
6 Rosseau Rinske KWZzC/21051/07 40.50 6 Desmet Marie ZTZ/21029/08 38.19
7 Desmet Fien TZT/21062/08 41.21 7 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 38.67
8 Verhaeghe Lise VZV/[21033/08 43.39 8 Maes Kato KZK/21080/07 38.89
9 Comyn Nora RZV/21052/06 43.86 9 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 39.53
Serie 5van 12 Serie 6 van 12
0 De Moor Pauline GOLD/21066/06 37.66 0 Naert Zoé GOLD/21081/08 35.93
1 Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 37.13 1 Pappyn Ella KZK/21090/08 35.40
2 Housen Hannah BZK/21090/07 36.90 2 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 35.21
3 Dewachter Marit KWZC/21006/05 36.76 3 Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 35.10
4 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 36.17 4 Brulez Luna ZTZ/21021/05 34.13
5 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 36.53 5 Despeghel Laurann BZK/21144/07 35.03
6 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 36.78 6 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 35.17
7 Desmet Xyla KZK/21070/06 36.91 7 Parmentier Lore RYSC/21029/06 35.32
8 Thiel Kirsten BZK/21089/06 37.18 8 Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 35.68
9 Starink Rilou BZK/21143/06 37.84 9 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 35.93
Serie 7 van 12 Serie 8 van 12
0 Verhaeghe Lara VZV/[21032/07 33.93 0 Verdonck Stien RYSC/21028/07 32.49
1 Vinquier Ayami BZK/21158/05 33.56 1 Lagae Noor BZK/20695/03 32.28
2 Avet Juliette UZKZ/21000/06 33.48 2 Vandenbogaerde Merel KWZzC/21031/04 32.25
3 Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 33.16 3 Dornez Jade ZTZ/21019/06 32.01
4 Kemseke Margot KWZzC/20270/04 32.72 4 Vinck Lore BZK/21119/02 31.92
5 Cailliau Alice VZV/[21021/03 32.78 5 Borgonie Tine RZV/20183/98 31.94
6 Coffyn Margit RYSC/21018/06 33.47 6 Rigole Sara UZKZ/21035/06 32.16
7 Overbergh Lisa VZV/[21027/05 33.51 7 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 32.28
8 Quinet Emma ROSC/21026/03 33.58 8 Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 32.43
9 De Cooman Gaélle KWZC/21020/04 34.01 9 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 32.60
Serie 9 van 12 Serie 10 van 12
0 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 31.72 0 Raecke Jana BZK/21067/05 31.03
1 Haus Josephine ISWIM/21023/05 31.65 1 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 31.00
2 Cailliau Pauline ZB/21047/05 31.51 2 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 30.68
3 Desmet Xenia KZK/21043/04 31.36 3 Defever Tine ZB/20175/02 30.59
4 Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 31.31 4 Drofiak Sophie RYSC/21054/90 30.48
5 Haesaert Isabeau BZK/20671/03 31.32 5 Seynaeve Marthe 1KZ/21027/06 30.52
6 Soenens Hanne VZV/21030/01 31.42 6 Lingier Loes BZK/20693/04 30.64
7 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06 31.59 7 Espeel Charlotte RZV/21102/03 30.92
8 Demets Sarah UZKZ/21018/05 31.66 8 Cloet Catho VZV/[21022/05 31.03
9 Vandeputte Jade IKZ/21005/05 31.72 9 Wtterwulghe Lainey BzK/21224/04 31.28
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West-Vlaanderen Sprint 2019
Brugge, 9-3-2019
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Programmanr. 16, Dames, 50m vrije slag

Serie 11 van 12 Serie 12 van 12
0 Vladimirova Milena BZK/21113/02 30.34 0 De Mol Romy BZK/21120/98 28.52
1 Descamps Axelle KZK/20736/02 29.96 1 De Wolf Laura BZK/20700/03 28.36
2 Brissinck Eline ROSC/20377/00 29.69 2 Vanassche Flore BZK/21064/04 28.12
3 Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 29.66 3 Brissinck Justine ROSC/20416/02 27.65
4 Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 29.29 4 Feys Jutta BZK/21116/02 27.42
5 Leterme Margo IKZ/20178/04 29.60 5 Decaesstecker Elise ZB/21045/04 27.63
6 Veryser Jolien VZV/21036/01 29.68 6 Dekervel Emma ISWIM/21034/04 27.77
7 Demeyer Amandine ZB/21026/03 29.70 7 Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 28.23
8 Lingier Jeffe ROSC/20464/03 30.20 8 Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 28.43
9 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 30.40 9 Borgonie Lisa RZV/20226/03 28.88

Tkt 3

Podia wedstrijden
3,4,7,10,13,14,15en 16

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Veurnse Zwemvereniging 04-03-2019 10:39 - pagina 14
Wi

Y 2
< ,  BRU e
west-vlaanderen 0LYMP|A"'- G G E .

de gedreven provincie ‘

N

‘Q‘\





